
Karinne Oy:n toimitusjohtaja Kari Rinne on 

omaksunut liikkeenjohdon, markkinoinnin ja 

kansainvälistymisen opit pitkällä kaavalla. 

Hän muutti omat ideansa ja keksintönsä kan-

nattavaksi liiketoiminnaksi. Syntyi huipputek-

nologiayritys ja kansainvälinen menestystari-

na, Taifun Engineering Oy.  

Taifun sovelsi teknologiaansa muun muassa 

ammattikeittiöiden, loistoristeilijöiden, teuras-

tamoiden ja elintarviketeollisuuden biojättei-

den keruuseen, ensimmäisenä maailmassa. 

Muutamassa vuodessa Taifun nousi alansa 

kansainväliseen etulinjaan. Suurin osa liike-

vaihdosta tuli muualta kuin Suomesta: vien-

timaita oli 30.

1990-luvulla Taifun oli mukana tyhjentämäs-

sä useiden uponneiden alusten öljytankkeja. 

Merkittävin aluksista oli 80 metrin syvyydessä 

lepäävä Estonia.

Kari Rinne sai Taifun-aikanaan korvaamat-

toman arvokasta kokemusta ja ymmärrystä, 

jota ei saa muuta kuin käytännön kautta. Hän 

on käynyt läpi yrittämisen ja yrityksen kaikki 

vaiheet toiminnan käynnistämisestä kansain-

välistymiseen, on nähnyt huippuhetket ja aal-

lonpohjat.

Talouselämä-lehti valitsi Rinteen johtaman

yrityksen kahteen kertaan kasvuyrityslistalle.

Nyt Kari Rinne toimii yritysjohdon valmenta-

jana ja etsii seuraavaa haastetta. ”Virtaa on 

kuin täyteen ladatussa akkuporakoneessa.”

Rinne tietää, mitä on hyvä yhteistyö ja kuinka 

se luodaan. Hän arvostaa oikeudenmukai-

suutta ja muiden osaamista. Asiakas on hä-

nelle kuningas, mutta aina myös kumppani. 

Parhaimmillaan golfkaverikin.

Kari Rinne, yrittäjä
- etsii uusia haasteita

 kari.rinne@karinne.com   www.karinne.com   tel. +358 405 700700

1983  Kari Rinne perusti oman ideansa pohjalta Taifun-yhtiön
1985  Keskusimurijärjestelmän kehittäminen
1986  Alipaineteknologian kehittäminen
1994  Kansainvälistyminen ja tytäryhtiön perustaminen Hollantiin
1995  Tasavallan Sininen Pallo -keksintö-kilpailun kunniamaininta
1996  M/S Estonian hylyn öljytankkien 
tyhjennys SYKEn kanssa
2001 ja 2002  Talouselämä-lehti valitsi 
Taifunin kasvuyrityslistalle
2004  Myi  Taifun-bisneksen, oli 
yrityksen toimitusjohtaja ja omistaja 
2004–  Karinne Oy, toimitusjohtaja
2005–  KJ Industries A/S, 
johtoryhmän jäsenyys
2008–  Hallitus-, advisor board- ja 
business mentor -työskentely, 
yritysjohdon valmennus


